000 O OL. o
~FERRE RÃ

AL E NTEJO
MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE TRÊS
LUGARES DE ASSISTENTE OPERACIONAL ( SERVIÇOS GERAIS) EM REGIME DE

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

ATA

RELATÓRIO DA OPERAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

- Período Experimental -

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, pelas nove horas e trinta minutos,

nesta vila de Ferreira do Alentejo, no edifício da Divisão de Urbanismo e Obras Publicas reuniu o

júri do procedimento em epígrafe, aberto por aviso n° 6015/2020, publicado no Diário da Republica

n°71, II série, de 9 de abril de 2020 ( Ref.a B ) constituído por Eng° Álvaro Manuel de Gusmão

Ramos — Chefe da Divisão de Urbanismo e Obras Publicas, José Inácio Guerreiro Costa — Chefe do

Serviço de logística e Tráfego e João António Guerreiro Camacho — Técnico Superior de Sociologia

em substituição de Dores Isabel de Almeida Rito Ramalho- Técnica Superior de Engenharia

Biofísica, por impedimento desta, do qual o primeiro é presidente, afim de procederem à análise e

classificação do relatório do período experimental do assistente operacional (serviços gerais)

António Manuel de Almeida Silva. Pelo conhecimento das funções desempenhadas durante o

período experimental e visto o relatório apresentado a júri deliberou o seguinte:

- Atribuir ao assistente operacional António Manuel de Almeida Silva a classificação de 15 valores.

Nos termos do art.° 45° e 46° da lei n.° 35/2014 de 20 de junho, o candidato, António Manuel de

Almeida Silva concluío com sucesso o período experimental.

E nada mais havendo a tratar foi dada por encerrada a reunião.

O Júri

~